

Simon Talbot ApS

Else Alfelts Vej 62A, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 37 32 10 28

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Simon Lemming Talbot
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Talbot ApS Else Alfelts Vej 62A, 2. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 37 32 10 28
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: København kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Simon Lemming Talbot
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Simon Talbot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af scenekunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.400 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.968.769	1.528.947
1 Personaleomkostninger	-2.870.370	-1.678.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.779	-11.779
Resultat før finansielle poster	3.086.620	-161.755
Andre finansielle indtægter	15.318	11.377
Øvrige finansielle omkostninger	-22.868	-17.573
Resultat før skat	3.079.070	-167.951
2 Skat af årets resultat	-679.139	36.458
Årets resultat	2.399.931	-131.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-100.069	-131.493
Disponeret i alt	2.399.931	-131.493

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	10.667	18.667
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.780	7.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.447</u>	<u>26.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.447</u>	<u>26.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.718.925	17.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.374	491.553
4 Udskudte skatteaktiver	0	36.303
Tilgodehavender i alt	<u>2.905.299</u>	<u>544.960</u>
Likvide beholdninger	<u>2.372.772</u>	<u>968.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.278.071</u>	<u>1.513.103</u>
Aktiver i alt	<u>5.292.518</u>	<u>1.539.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	743.844	843.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	3.293.844	893.913
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	832	0
Hensatte forpligtelser i alt	832	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.703	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.105	0
Anden gæld	1.049.034	545.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.997.842	645.416
Gældsforpligtelser i alt	1.997.842	645.416
Passiver i alt	5.292.518	1.539.329

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	975.406	250.000	1.275.406
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.493	0	-131.493
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	843.913	0	893.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.069	2.500.000	2.399.931
	50.000	743.844	2.500.000	3.293.844

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.819.731	1.635.281
Pensioner	50.639	43.642
	2.870.370	1.678.923
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	678.238	0
Årets regulering af udskudt skat	901	-36.458
	679.139	-36.458
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	40.000	18.896
Kostpris 31. december 2022	40.000	18.896
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	21.333	11.337
Årets afskrivninger	8.000	3.779
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	29.333	15.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.667	3.780

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	-36.303	155
Regulering primo	36.234	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>901</u>	<u>-36.458</u>
	<u>832</u>	<u>-36.303</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	832	-91
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-36.212</u>
	<u>832</u>	<u>-36.303</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Talbot Holding ApS, CVR-nr. 37 32 11 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.